

Abhol- und Lieferservice



Aufgrund der aktuellen Corona-Situation wurden von der Bundesregierung weitere Einschränkungen für den Einzelhandel angeordnet. Als Weinhandlung fallen wir unter diese Verordnung. Damit Sie dennoch nicht auf Ihren Weingenuss verzichten müssen, bieten wir Ihnen unseren Abhol- und Lieferservice an.

Ihr direkter Draht zu Ihrem Weingenuss

Ihre Bestellung – sowohl für Abhol- als auch Lieferservice – nehmen wir telefonisch unter **0711 640 6869** während der Öffnungszeiten entgegen sowie per E-Mail: info@weinmusketier-stuttgart.de rund um die Uhr. Gerne dürfen Sie uns Ihre Bestellung auch in den Briefkasten werfen. Und natürlich können Sie zur Weinauswahl unseren Webshop nutzen: www.weinmusketier-shop.de

Abholservice während der Öffnungszeiten

Auch wenn Sie während der Öffnungszeiten unseren Laden leider nicht betreten dürfen – Sie können Ihre Lieblingsweine gerne abholen. Am besten teilen Sie uns Ihre Wünsche vorab mit. Wir bereiten alles in Ruhe vor, damit die Ware und die Rechnung bereitstehen, wenn Sie zur Abholung vorbeikommen. Auf diese Weise lassen sich persönliche Kontakte vermeiden.

Lieferservice außerhalb der Öffnungszeiten

Im direkten Umkreis von 10 km ist unser Lieferservice ab einem Mindestbestellwert von € 60 für Sie kostenlos. Auch der bundesweite Versand per UPS ist kostenlos ab einem Mindestbestellwert von € 60. Bei der Bezahlung vermeiden wir Personenkontakt – Sie quittieren den Erhalt und bezahlen die Rechnung ganz bequem per Überweisung.

Name und Adresse

Bestellung

Bitte stellen Sie die Ware für mich zur Abholung bereit.
Ich wähle den **Abholservice während der Öffnungszeiten**.

Bitte liefern Sie mir die Ware nach Hause.
Ich wähle den **Lieferservice außerhalb der Öffnungszeiten**.

Hiermit bestelle ich aus dem aktuellem Angebot folgende Weine:

Menge	Nr.	Bezeichnung	Einzelpreis	Summe
	ES0040-2019	Spanien: 2019 weiß Campalar, Rueda DO	€ 6,95 (€ 9,27/L)	
	IT0470-2019	Italien: 2019 weiß Garganega di Garda DOC	€ 7,95 (€ 10,60/L)	
	DE0072-2018	Deutschland: 2018 weiß Weißburgunder, QbA Pfalz, Grimm	€ 8,50 (€ 11,33/L)	
	FR0294-2019	Frankreich: 2019 weiß Chardonnay, Pays d'Oc	5 Liter € 22,90 (€ 4,58/L)	
	ES0060-2019	Spanien: 2019 rosé Campalar Rosato, Cigales DO	€ 6,95 (€ 9,27/L)	
	FR0598-2018	Frankreich: 2018 rosé Saint Cirice Rosé, Vin de Pays du Gard	€ 7,95 (€ 10,60/L)	
	P0014-2019	Portugal: 2019 rosé Montinho, Vinho Regional Alentejano	3 Liter € 15,95 (€ 5,32/L)	
	DE0121-2019	Deutschland: 2019 rosé Klenert, QbA Baden	€ 9,50 (€ 12,67/L)	
	FR0278-2018	Frankreich: 2018 rosé Domaine La Suffrene, Bandol AOP, Provence	€ 15,95 (€ 21,27/L)	
	IT0514-2016	Italien: 2016 rot ORO, Primitivo di Manduria DOC, Riserva	€ 14,95 (€ 19,93/L)	
	IT0496-2018/19	Italien: 2018/19 rot Vigna Levantina, Primitivo Puglia IGT, Appassimento	€ 9,95 (€ 13,27/L)	
	FR0608-2016	Frankreich: 2016 rot Château Lanbersac, Puisseguin Saint-Emilion AOP	€ 12,95 (€ 17,27/L)	
	FR0631-2015	Frankreich: 2015 rot Château Ambe Tour Pourret, Saint-Emilion Grand Cru, 1,5 Liter in der Original-Holzbox	€ 54,50 (€ 36,33/L)	
	IT0028	Italien: rosé Prima Rosa, Vino Frizzante Rosato, Veneto	€ 6,50 (€ 8,67/L)	
	DE0090	Deutschland: rosé Rosecco, Spätburgunder Perlwein, Nahe QbA	€ 8,95 (€ 11,93/L)	
	ES0164-2018	Weinempfehlung aus Spanien: 2018 rot Ladrón de Guevara, Rioja DO	€ 7,95 (€ 10,60/L)	
		Weinbox: Weißer Spargel bevorzugt Weißwein – 6 Weine wie auf der Beilagekarte beschrieben	€ 46,80	
		Weinbox: Grüner Spargel liebt Rosé – 6 Weine wie auf der Beilagekarte beschrieben	€ 48,80	
		Weinbox: Spargel total – 6 Weine wie auf der Beilagekarte beschrieben	€ 47,80	
		Weinbox: Ostern 2020 – 6 Weine wie auf der Beilagekarte beschrieben	€ 81,70	